
Váleční fanatici se svolávají
- editor007 | 27. února 2024

SVĚT: Hysterie namířená proti Rusku začíná být u některých jedinců, stran, organizací a
médií doslova ukázkou onemocnění zvaného schizofrenie. Jestliže jsme kdysi za dob
,,studené války“ byli údajně velmi blízko jadernému konfliktu, pak dnešní situace je ještě
mnohem třaskavější. Provokace USA a Západu vůči Rusku už přesahují všechny hranice.
Bohužel naše malá zemička s tou nejhloupější vládou v její historii je jednou z
nejaktivnějších a je třeba počítat s tím, že případná odveta vůči nám, jakožto válečným
štváčům, pokud na ni někdy dojde, bude mít v sobě mnohem více logiky, než si my všichni
dokážeme připustit. A nemusí to být vůbec vojenská akce, stačí i ta ekonomická. Bohužel
tak bude národ trpět za neschopnost zbavit se pološílených liberálů ve vládě a v obou
komorách Parlamentu ČR.

Dle mnoha indicií se některé státy NATO připravují na zapojení svých armád do bojů na Ukrajině.
Petr Fiala prohlásil, že naše vláda o tom neuvažuje, nicméně Petr Pavel by velmi rád posvětil
jakékoliv intenzivnější zapojení české armády do bojů o východ Ukrajiny A rozhodně by v tom nebyl
sám, taková ministryně útoku Jana Černochová by neprotestovala proti. Navíc s náčelníkem štábu
Řehkou ve svých intimních chvilkách sní o mobilizaci. Připomeňme ještě Fialovy názorové přemety a
očekávejme nějakou levou. Naštěstí naše armáda nedisponuje dostatečným počtem funkčních
kasáren, techniky a profesionálního vojenského personálu na to, aby povolala do zbraně třeba jen
dva ročníky branců. Jakási obdoba odvodů v podobě registrace je momentálně mimo naše zákony. Ty
si sice Pětikoalice a ANO dokážou účelově změnit, ale to je asi tak vše. Jisté je, že pokud by k
jakékoliv mobilizaci došlo, většina synů rozumných rodičů by vzápětí překročila hranice směrem na
Západ a možná už by se do Čech jen tak nevrátila. Ti chytřejší by se nakonec evakuovali mimo
Evropu a Severní Ameriku.

Přesto se zabývejme riziky, která pro svět USA a EU představují. Snaha vyvolat konflikt NATO
s Ruskou federací a Běloruskem se zvyšuje a přední politici států NATO se navzájem plácají po
zádech a dodávají si odvahy. V čele tažení proti Moskvě stojí Bílý dům a Londýn, Paříž zaostává a
Německo se pere samo se sebou. Česká republika připomíná čivavu štěkající na ruského medvěda,
což je také reálné přirovnání v oblasti vojenské síly. Přitom jsme předurčeni k tomu být opět
nárazníkovou oblastí. Dokud Američané nezažijí takovou válku, která se přenese i na jejich území,
budou vyskakovat všude. Rusové jsou však natolik dobře vyzbrojeni, že pro ně není zásadní technický
problém zasáhnout i severní část amerického kontinentu. Nakolik to Pentagonu dochází, to je
sporné. Spojené státy jsou zvyklé válčit a vyvolávat konflikty všude po světě, ale doma si to moc
představit nedokážou. Přitom tam mohou být mnohem zranitelnější, než se zdá. To ale nechme na
chytřejších hlavách. Zatím je jisté, že k válečným škodám je předurčena Střední Evropa, tedy my. Jak
to může dopadnout, to vidíme na Ukrajině. A opravdu bychom se nedivili, kdyby tady u nás za pár
měsíců či let vítali ruské vojáky lidé stejně, jako ke svým osvoboditelům vzhlíží všichni na území
Luhanska a Donbasu nyní. Ostatně ten, kdo by Evropu i nás zbavil liberálů, by měl mít hodnost
poloboha.

Je tu ještě jedna zásadní věc. Pokud by tu kdokoliv uvažoval nad vysláním vojenských kontingentů
NATO na Ukrajinu do bojů proti Rusku, ptáme se, kdo a jak vysvětlí českým klukům, že ty ukrajinští
by tu zůstali? Už několikrát se u nás usazení Ukrajinci nechali slyšet, že postupně ovládnou Českou
republiku. Ti z korupce na Ukrajině zbohatlí tu zakládají firmy, skupují nemovitosti, chudší využívají
sociálního systému, úlev a pobídek. Ale žádný z nich neříká, byť pln hrané nenávisti vůči Rusům, že
se vrátí domů a půjde bojovat za tu svou tak milovanou vlast. Ale naši otcové a synové by tam jít

https://cz24.news/valecni-fanatici-se-svolavaji/


měli? Proč? Válčit a umírat za pochybné ideály a ideologie, za zisky mocných a pro bohatnutí těch
nejbohatších? Ať generál na Pražském hradu či klauni ze Strakovky něco podobného zkusí a bude to
základní impuls k ukončení trpělivosti s touto mocenskou klikou. Opustit naší zemi, odejít směrem na
východ a nechat tu zároveň hnízdit kukačky z Ukrajiny, by znamenalo konec českého národa. A
upřímně. Kdo z vás by chtěl stát proti Rusům. Za prvé – ti opravdu často neprohrávají. Za druhé –
proč bychom to dělali, když nás po staletí terorizují Germáni a přehlížejí Anglosasové? Ne, proti
Rusům půjdou jen fanatici, šílenci, zkorumpovaní dobrodruzi a idealisté podléhající zničující
ideologii. Vzkaz pro Fialu & spol. Vyhlaste mobilizaci a čekejte válku, kterou rozpoutáme my tady
doma.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/valecni-fanatici-se-svolavaji/

